LOGO/TIMBRE INAPP

1

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019

 O INAPP - Instituto Núcleo de Apoio às Políticas Públicas de Porto Alegre, Estado do Rio Grande do Sul, torna
pública a RETIFICAÇÃO Parcial do Edital do Processo Seletivo Simplificado n.º 001/2019, de 13 de novembro de 2019,
publicado nos sites www.consesp.com.br, http://www.franciscomorato.sp.gov.br/ e do INAPP http://inapp.org.br.,
RETIFICANDO no preâmbulo, ONDE SE LÊ: de Francisco Morato, Estado de São Paulo, LEIA-SE: de Porto Alegre,
Estado do Rio Grande do Sul.

RETIFICA ainda o item 1.3 do Edital, ONDE SE LÊ: Carga Horária Semanal, LEIA-SE: Carga Horária Mensal.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Francisco Morato/SP, 13 de novembro de 2019.

.................................................
Pedro Faleiro

Presidente
INAPP - Instituto Núcleo de
Apoio às Políticas Públicas